
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا١٠١
علم١٠١

نحو١٠٤

علم١٠٢

صحف١١١
عقد١٣٣

القرآن الكريم ١
الإعلام   السعودي

النحو

مدخل إلى الاتصال 

مصادر المعلومات الصحفية
التوحيد

١٢٦٩٥
١٢٧٥٤

١٢٩٤١

١٢٩٦٨
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١٥٤٥--١٦٣
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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٣٢٥
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٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م١ صحافة طالبات (١صحف٠١-٣٠١) الرزمة  

١
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم١٠٢

علم١٠١

نحو١٠٤

صحف١١١
عقد١٣٣

قرا١٠١

مدخل إلى الاتصال 

الإعلام   السعودي

النحو

مصادر المعلومات الصحفية
التوحيد

القرآن الكريم ١

١٢٧٩٨

١٢٨٩٤

١٢٩٤١

١٢٩٨٠
١٣٠٧٥

١٦٦٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٥--١٦٣

٠٩٢٠--١١٠٥
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١٤٢٠--١٥١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
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٣٢٥
٣٢٥
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م١ صحافة طالبات (١صحف٠١-٣٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم١٠٤
صحف١١٣

نحو١٥٩

علم١٠٣

صحف١١٢

ترخ١٠١

فلسفة الإعلام  
مدخل للصحافة

النحو

مهارات التحرير الإعلامي  

التصوير الصحفي

السيرة النبوية

١٢٧٦٥
١٢٨١٦

١٢٨٣٢

١٢٩٨٦

١٣٠٠٩
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١٠١٥--١٢٠٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٢ صحافة طالبات (١صحف٠٢-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم١٠٤

ترخ١٠١

صحف١١٣
علم١٠٣

صحف١١٢

نحو١٥٩

فلسفة الإعلام  

السيرة النبوية

مدخل للصحافة
مهارات التحرير الإعلامي  

التصوير الصحفي

النحو

١٢٧٣٤

١٢٧٥٣

١٢٨٦٣
١٢٩٧٥
١٣٠٠١

١٣٠١١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥
١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
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الاثنين 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٢ صحافة طالبات (١صحف٠٢-٣٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف١١٤
علم٢٠٥

علم٢٠٦
صحف٢١٥

صحف٢١٧

برامج التصميم الحاسوبية
منهج البحث الإعلامي  

نظريات الاتصال 
الصحافة والمجتمع

أخلاقيات  الصحافة

١٢٦٧٣
١٢٧٩٦

١٢٨٤٤
١٢٩٦٦

١٢٩٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء-الخميس 
الأحد 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٣صحافه طالبات (١صحف٠٣-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

علم٢٠٦

علم٢٠٥
صحف٢١٥
صحف٢١٧

صحف١١٤

نظريات الاتصال 

منهج البحث الإعلامي  
الصحافة والمجتمع
أخلاقيات  الصحافة

برامج التصميم الحاسوبية
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١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
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الأربعاء-الخميس 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٣ صحافة طالبات (١صحف٠٣-٣٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

علم٢٠٨
قرا١٥١
صحف٢١٨

صحف٢١٦

الفقه

الإحصاء  التطبيقي
القرآن الكريم ٢

الاستخدامات  الصحفية للإنتر 

الخبر الصحفي

١٠٧٧٦

١٢٧٠٦
١٢٨٤٢
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١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين-الأربعاء  
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الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٤صحافه طالبات (١صحف٠٤-٣٠١) الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

فقه١٢١

صحف٢١٦

علم٢٠٨

صحف٢١٨

قرا١٥١

الفقه

الخبر الصحفي

الإحصاء  التطبيقي

الاستخدامات  الصحفية للإنتر 

القرآن الكريم ٢
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١٢٨٢١

١٢٨٣١

١٢٩٠٤
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١١١٠--١٢٠٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
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الأربعاء 
الأربعاء 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٤صحافه طالبات (١صحف٠٤-٣٠٢) الرزمة  
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الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

علم٣٠٨

صحف٢٢٠
صحف٢٢٢

صحف٢٢١

الثقافة الإسلامية  

الرأي العام

النقد الإعلامي  
الصحافة المتخصصة

الصحافة الالكترونية 

١١١٥٦

١٢٦٩٣

١٦٠٠٤
١٦٠٠٥

١٦٠٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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٢٠٣٠--٢١٢٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الاثنين 
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الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٥صحافه طالبات (١صحف٠٥-٣٠١) الرزمة  

٢

٢

٢
٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ثقف١٠١

صحف٢٢٠

صحف٢٢٢

علم٣٠٨
صحف٢٢١

الثقافة الإسلامية  

النقد الإعلامي  

الصحافة المتخصصة

الرأي العام
الصحافة الالكترونية 

١٠٦٧٤

١٢٦٦٤

١٢٨١٤

١٦٠٢٧
١٦٠٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤
٥

٠٢٣

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
٣٢٣
٣٢٣
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٥صحافه طالبات (١صحف٠٥-٣٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٢
٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٦

صحف٣٢٥

قرا٢٠١
صحف٢١٩

صحف٣٢٣

الحديث الصحفي

التقرير الصحفي

القرآن الكريم ٣
إدارة المؤسسات الصحفية

تصميم الصحف الإلكترونية 

١٢٧١٩

١٢٧٢٨

١٢٩٥٩
١٢٩٩٣

١٣٠٩٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٨١

٣٨١

٣٨١
٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٩٠٠--١٩٥٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٦صحافه طالبات (١صحف٠٦-٣٠١) الرزمة  

٣

٣

١
٣

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

قرا٢٠١
صحف٣٢٣

صحف٣٢٦

صحف٣٢٥

صحف٢١٩

القرآن الكريم ٣
تصميم الصحف الإلكترونية 

الحديث الصحفي

التقرير الصحفي

إدارة المؤسسات الصحفية

١٢٧٢٧
١٢٧٧٢

١٢٩٣٥

١٣٠٠٥

١٦٥٠٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٤٠--١٧٣٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
٠٨٢٥--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٦صحافه طالبات (١صحف٠٦-٣٠٢) الرزمة  

١
٤

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٣٢٧

صحف٣٣١

صحف٣٢٤
صحف٣٢٨

ترخ١٠٢

التحقيق الصحفي

الأنظمة  الصحفية

الإخراج  الصحفي
الإنتاج  الصحفي

تاريخ المملكة العربية السعودية

١٢٧٠٨

١٢٧٨٩

١٢٨٣٦
١٢٨٩٣

١٢٩٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٨١

٣٨١

٣٨١
٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

٠٩٢٠--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء-الخميس 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٧ صحافه طالبات (١صحف٠٧-٣٠١) الرزمة  

٤

٣

٤
٤

٢

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

ترخ١٠٢

صحف٣٢٤

صحف٣٢٧
صحف٣٣١

صحف٣٢٨

تاريخ المملكة العربية السعودية

الإخراج  الصحفي

التحقيق الصحفي
الأنظمة  الصحفية

الإنتاج  الصحفي

١٢٦٩٠

١٢٧٠٠

١٢٧٠٣
١٢٩٧١

١٣٠٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٦٤٠--١٧٣٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٠١٥--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الخميس 
الأحد-الخميس 

الثلاثاء-الخميس 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٧ صحافه طالبات (١صحف٠٧-٣٠٢) الرزمة  

٢

٤

٤
٣

٤

الوحدات

١٧ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٣
صحف٣٣٠

صحف٣٢٩

صحف٣٣٢

قرا٢٥١

الاتجاهات  المهنية الحديثة
التحرير الإلكتروني 

بحوث الصحافة

المقال الصحفي

القرآن الكريم ٤

١٢٧١٨
١٢٩٢١

١٢٩٣١

١٢٩٥٣

١٣٠٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣

٤

٥

٣٨١
٣٨١

٣٨١

٣٨١

٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين-الثلاثاء  
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٨ صحافه طالبات (١صحف٠٨-٣٠١) الرزمة  

٤
٤

٣

٤

١

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٣

صحف٣٣٠

قرا٢٥١
صحف٣٣٢

صحف٣٢٩

الاتجاهات  المهنية الحديثة

التحرير الإلكتروني 

القرآن الكريم ٤
المقال الصحفي

بحوث الصحافة

١٢٦٨٩

١٢٩٤٧

١٢٩٨٤
١٣٠٠٢

١٣٠٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٥

٣٨٢

٣٨٢

٣٨٠
٠٨٢

٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
١٠١٥--١٢٠٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٥--١٦٣
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٧٣٠--٠٩١٥

٠٩٢٠--١٠١٠

الثلاثاء 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٨ صحافة طالبات (١صحف٠٨-٣٠٢) الرزمة  

٤

٤

١
٤

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٥

صحف٤٣٦

صحف٤٣٧
صحف٤٣٤

إدارة المحتوى الصحفي

الحملات  الصحفية

الصحافة الدولية
الصحافة الاستقصائية 

١٢٦٨٦

١٢٧٠٥

١٢٩٩٠
١٦٥٧٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٣٨١

٣٨١

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٩ صحافة طالبات (١صحف٠٩-٣٠١) الرزمة  

٤

٤

٤
٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٦

صحف٤٣٤

صحف٤٣٧
صحف٤٣٥

الحملات  الصحفية

الصحافة الاستقصائية 

الصحافة الدولية
إدارة المحتوى الصحفي

١٢٧٥٦

١٢٩٤٤

١٣٠٦٠
١٦٥٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣
٤

٣٨٠

٣٨٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 
الأربعاء-الخميس 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م٩ صحافة طالبات (١صحف٠٩-٣٠٢) الرزمة  

٤

٤

٤
٤

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٩
صحف٤٣٨

تدريب تعاوني
مشروع تخرج

١٢٧٠٩
١٢٩٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨١
٣٨١

رمز الشعبة
ح
ح

٠٩٢٠--١١٠٥
٠٧٣٠--٠٩١٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م١٠ صحافة طالبات (١صحف١٠-٣٠١) الرزمة  

١٠
٦

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٨
صحف٤٣٩

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

١٢٨٥٩
١٣٠١٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٢
٣٨٢

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م١٠ صحافة طالبات (١صحف١٠-٣٠٢) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٨
صحف٤٣٩

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

١٢٩٧٣
١٣٠٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٣
٣٨٣

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م١٠ صحافة طالبات (١صحف١٠-٣٠٣) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٢من

الإعلام   والاتصال  الكلية   
مد الملك عبدالله انتظام-طالبات الفرع     
الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

صحف٤٣٨
صحف٤٣٩

مشروع تخرج
تدريب تعاوني

١٢٧٧٩
١٣٠٧١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٣٨٤
٣٨٤

رمز الشعبة
ح
ح

٠٧٣٠--٠٩١٥
٠٩٢٠--١١٠٥

الأحد-الاثنين-الثلاثاء   
الأحد-الاثنين-الثلاثاء   

المبنىالغرفة
٣٢٥
٣٢٥

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الصحافة والنشر الإلكتروني  القسم  
التخصص :الصحافة والنشر الإلكتروني 

م١٠ صحافة طالبات (١صحف١٠-٣٠٤) الرزمة  

٦
١٠

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


